در این راستا اسناد مربوط به شهربانی و وزارت امور خارجه که در سایت کتابخانه ملی ایران موجود بود مورد جستجو و بررسی قرار گرفت و اولین جایی که ایرانیان به صورت خودجوش مطالبه جها و اعزام با دشمنان فلسطین و آزادی فلسطین را داشتند مورد بررسی قرار گرفت.

در این جستجو مشخص شد یک سندی موجود هست در کتابخانه ملی که مربوط به سال 1312 که تقریباً معادل 1934 است که در این سند دستورالعملی برای جراید وضع شده است که از طرح هرگونه اخبار فلسطین در روزنامه ها و جراید دوره پهلوی اول منع شده اند.

اگر تأمل شود که در این سال در فلسطین چه جریاناتی در حال شکل گیری بوده است در می یابیم 1935 عزالدین قسام به شهادت رسیده است و دوره پهلوی اول از انتشار این جریانات در کشور ممانعت می کردند. اما به طور خاص اولین جایی که در رابطه با اعزام نیرو به فلسطین نشانه ملموسی دیده می شود سال 1327 شمسی هست در این سال در سی خرداد آن سال در مسجد سلطانی بازار تهران آیت الله سید ابوالقاسم کاشانی یک اجتماعی را برگزار کرد و جمعیت زیادی حضور پیدا کردند که در آنجا فتوای جهاد را اعلام نمود و در روزنامه پرچم در آن زمان که به میلادی حدود 1948 یا 1949 (1327 شمسی) بود فدائیان اسلام اعلام کردند ما پنج هزار داوطلب را برای اعزام به فلسطین ثبت نام کردیم. تعداد زیادی از اسناد و مدارک شهربانی موجود است که در آنجا اعلام می کنند مردم در شهرهایی تجمعاتی برای دفاع از فلسطین برگزار کرده اند و ثبت نام از داوطلبان جهاد در فلسطین انجام می گرفته است.